
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/577/24 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

W uchwale Nr LXI/545/23 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 

2024 rok zmienionej: uchwałą Nr LXII/552/24 Rady Gminy Biskupiec z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą  

Nr LXIII/559/24 Rady Gminy Biskupiec z dnia 22 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXIV/566/24 z dnia 7 marca 

2024 r., uchwałą Nr LXV/570/24 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 28/2024 

Wójta Gminy Biskupiec z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 32/2024 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 

17 kwietnia 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany : 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 71.699.674,71 zł zastępuje się kwotą 73.262.884,55 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości  58.123.241,77 zł, dochody majątkowe w wysokości 

15.139.642,78 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 85.536.373,71 zł zastępuje się kwotą 87.099.583,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2,z tego: wydatki bieżące w wysokości 56.061.696,24 zł, wydatki majątkowe w 

wysokości 31.037.887,31 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 29.482.887,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.836.699,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.836.699,00 zł, 

2) przychody związane z wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 8.000.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 16.045.253,00 zł, rozchody w wysokości 2.208.554,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2587



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  –  5.836.699,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

2.208.554,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

wydatki bieżące, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, 

stanowi załącznik nr 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na wydatki majątkowe, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych, stanowi załącznik nr 8. 

§ 7. W załącznikach nr 1, 2, 5, 6, 7 wprowadza się zmiany określone w niniejszej uchwale. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady  Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/577/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Biskupiec na rok 2024 

 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 475 781,84 1 475 781,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 475 781,84 1 475 781,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 1 475 781,84 1 475 781,84 

600 
  

Transport i łączność 14 448,00 -3 000,00 3 000,00 14 448,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 14 448,00 -3 000,00 3 000,00 14 448,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 -3 000,00 3 000,00 3 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 29 654 373,00 0,00 13 990,00 29 668 363,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 39 585,00 0,00 13 990,00 53 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2587



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

39 585,00 0,00 13 990,00 53 575,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 599 304,00 -45 548,00 42 528,00 1 596 284,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
269 048,00 -45 548,00 0,00 223 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

265 548,00 -45 548,00 0,00 220 000,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 409 900,00 0,00 20 928,00 430 828,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 20 928,00 20 928,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00 0,00 36 963,00 42 463,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
5 500,00 0,00 36 963,00 42 463,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 36 963,00 36 963,00 

855 
  

Rodzina 5 751 407,00 0,00 13 495,00 5 764 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 654 749,00 0,00 13 495,00 5 668 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 13 495,00 13 495,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 26 000,00 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 25 000,00 0,00 26 000,00 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 25 000,00 0,00 26 000,00 51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2587



bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

bieżące 
razem: 

56 560 031,93 -48 548,00 1 611 757,84 58 123 241,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 
razem: 

15 139 642,78 0,00 0,00 15 139 642,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 699 674,71 -48 548,00 1 611 757,84 73 262 884,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/577/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biskupiec na rok 2024 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan
e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 745 000,00 235 000,00 235 000,00 13 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 475 781,84 1 475 781,84 1 475 781,84 0,00 1 475 781,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 220 781,84 1 710 781,84 1 710 781,84 13 000,00 1 697 781,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 191 000,00 13 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 475 781,84 1 475 781,84 1 475 781,84 0,00 1 475 781,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 666 781,84 1 666 781,84 1 666 781,84 13 000,00 1 653 781,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 936,90 28 936,90 28 936,90 0,00 28 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 936,90 48 936,90 48 936,90 0,00 48 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 446 844,94 1 446 844,94 1 446 844,94 0,00 1 446 844,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 446 844,94 1 446 844,94 1 446 844,94 0,00 1 446 844,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 15 278 235,31 1 343 548,00 1 343 548,00 0,00 1 343 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 934 687,31 13 934 687,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 278 235,31 1 343 548,00 1 343 548,00 0,00 1 343 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 934 687,31 13 934 687,31 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 230 448,00 230 448,00 230 448,00 0,00 230 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 448,00 230 448,00 230 448,00 0,00 230 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 230 448,00 230 448,00 230 448,00 0,00 230 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 448,00 230 448,00 230 448,00 0,00 230 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6620 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 205 738,00 205 738,00 106 938,00 32 357,58 74 580,42 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 847,46 -22 847,46 -22 847,46 0,00 -22 847,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 847,46 22 847,46 22 847,46 22 847,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 738,00 205 738,00 106 938,00 55 205,04 51 732,96 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 40 663,00 40 663,00 40 663,00 0,00 40 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 847,46 -22 847,46 -22 847,46 0,00 -22 847,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 847,46 22 847,46 22 847,46 22 847,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 663,00 40 663,00 40 663,00 22 847,46 17 815,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 250,56 3 250,56 3 250,56 3 250,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2587



po zmianach 3 250,56 3 250,56 3 250,56 3 250,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396,90 396,90 396,90 396,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396,90 396,90 396,90 396,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 663,00 30 663,00 30 663,00 0,00 30 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 447,46 -13 447,46 -13 447,46 0,00 -13 447,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 215,54 17 215,54 17 215,54 0,00 17 215,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 225 239,00 24 055 239,00 22 498 482,00 17 718 029,00 4 780 453,00 748 000,00 808 757,00 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 990,00 13 990,00 13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 239 229,00 24 069 229,00 22 511 972,00 17 731 519,00 4 780 453,00 748 000,00 809 257,00 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 578 238,19 15 478 238,19 14 906 363,19 12 754 734,00 2 151 629,19 0,00 571 875,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 175,00 7 175,00 6 975,00 6 975,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 585 413,19 15 485 413,19 14 913 338,19 12 761 709,00 2 151 629,19 0,00 572 075,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 222,00 3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 397,00 4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 737 265,81 3 737 265,81 2 961 379,81 1 964 816,00 996 563,81 710 000,00 65 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 813,00 1 813,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 739 178,81 3 739 178,81 2 963 192,81 1 966 629,00 996 563,81 710 000,00 65 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 413,00 1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 726,00 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 280 248,00 1 280 248,00 1 231 531,00 1 074 469,00 157 062,00 0,00 48 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 902,00 4 902,00 4 702,00 4 702,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 285 150,00 1 285 150,00 1 236 233,00 1 079 171,00 157 062,00 0,00 48 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 622,00 2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 424,00 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 945 043,20 4 945 043,20 3 075 086,20 1 236 089,20 1 838 997,00 0,00 1 869 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 548,00 -45 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 528,00 42 528,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 942 023,20 4 942 023,20 3 096 686,20 1 236 089,20 1 860 597,00 0,00 1 845 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 400 048,00 400 048,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 381 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 548,00 -45 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 500,00 354 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 381 548,00 381 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 548,00 -45 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 818 670,00 818 670,00 397 733,00 85 199,00 312 534,00 0,00 420 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 928,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 598,00 839 598,00 397 733,00 85 199,00 312 534,00 0,00 441 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 420 937,00 420 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 928,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 865,00 441 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 36 975,00 36 975,00 16 375,00 10 875,00 5 500,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 963,00 36 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 938,00 73 938,00 16 375,00 10 875,00 5 500,00 0,00 57 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 963,00 36 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 463,00 62 463,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 56 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2587



  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 963,00 36 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 963,00 56 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 019 656,00 6 019 656,00 548 380,00 316 416,00 231 964,00 0,00 5 471 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 495,00 13 495,00 13 495,00 0,00 13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 033 151,00 6 033 151,00 561 875,00 316 416,00 245 459,00 0,00 5 471 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 726 034,00 5 726 034,00 255 258,00 214 824,00 40 434,00 0,00 5 470 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 495,00 13 495,00 13 495,00 0,00 13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 739 529,00 5 739 529,00 268 753,00 214 824,00 53 929,00 0,00 5 470 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 495,00 8 495,00 8 495,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 233 500,00 1 278 500,00 302 500,00 32 000,00 270 500,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 259 500,00 1 304 500,00 328 500,00 32 000,00 296 500,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 189 500,00 189 500,00 184 500,00 28 000,00 156 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 500,00 215 500,00 210 500,00 28 000,00 182 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 536 373,71 54 498 486,40 42 332 946,40 24 971 399,78 17 361 546,62 2 097 350,00 8 868 190,00 0,00 0,00 1 200 000,00 31 037 887,31 31 037 887,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371 395,46 -71 395,46 -25 847,46 0,00 -25 847,46 0,00 -45 548,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 934 605,30 1 634 605,30 1 576 214,30 36 337,46 1 539 876,84 0,00 58 391,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 099 583,55 56 061 696,24 43 883 313,24 25 007 737,24 18 875 576,00 2 097 350,00 8 881 033,00 0,00 0,00 1 200 000,00 31 037 887,31 31 037 887,31 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/577/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 rok 
w groszach 

 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Plan 

dochodów 

budżetu 

państwa 

związane z 

realizacją 

zadań 

zleconych 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 
  

1 475 781,84 1 475 781,84 1 475 781,84 0,00 1 475 781,84 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
1 475 781,84 1 475 781,84 1 475 781,84 0,00 1 475 781,84 0,00 0,00 0,00 

  
2010 1 475 781,84 

       

  
4010 

        

  
4110 

        

  
4120 

        

  
4210 

 
28 936,90 28 936,90 

 
28 936,90 

   

  
4430 

 
1 446 844,94 1 446 844,94 

 
1 446 844,94 

   
600 

  
11 448,00 11 448,00 11 448,00 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
11 448,00 11 448,00 11 448,00 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 11 448,00 

       

  
4300 

 
11 448,00 11 448,00 

 
11 448,00 

   
750 

  
189 827,00 189 827,00 189 827,00 189 827,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

 
75011 

 
189 827,00 189 827,00 189 827,00 189 827,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

  
0690 

 
0,00 

     
200,00 

  
2010 189 827,00 

       

  
4010 

 
162 984,00 162 984,00 162 984,00 

    

  
4110 

 
26 843,00 26 843,00 26 843,00 

    
751 

  
205 738,00 205 738,00 106 938,00 55 205,04 51 732,96 98 800,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
1 909,00 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 1 909,00 0,00 

      

  
4010 

 
1 629,00 1 629,00 1 629,00 

    

  
4110 

 
280,00 280,00 280,00 

    

 
75109 

 
163 166,00 163 166,00 64 366,00 30 448,58 33 917,42 98 800,00 0,00 0,00 

  
2010 163 166,00 0,00 

      

  
3030 

 
98 800,00 

   
98 800,00 

  

  
4010 

 
25 600,00 25 600,00 25 600,00 

    

  
4110 

 
4 334,08 4 334,08 4 334,08 

    

  
4120 

 
514,50 514,50 514,50 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2587



  
4210 

 
25 858,13 25 858,13 

 
25 858,13 

   

  
4300 

 
7 721,19 7 721,19 

 
7 721,19 

   

  
4410 

 
338,10 338,10 

 
338,10 

   

 
75113 

 
40 663,00 40 663,00 40 663,00 22 847,46 17 815,54 0,00 0,00 0,00 

  
2010 40 663,00 0,00 

      

  
4010 

 
19 200,00 19 200,00 19 200,00 

    

  
4110 

 
3 250,56 3 250,56 3 250,56 

    

  
4120 

 
396,90 396,90 396,90 

    

  
4210 

 
17 215,54 17 215,54 

 
17 215,54 

   

  
4300 

 
600,00 600,00 

 
600,00 

   
852 

  
409 900,00 409 900,00 12 363,00 7 501,00 4 862,00 397 537,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
409 900,00 409 900,00 12 363,00 7 501,00 4 862,00 397 537,00 0,00 

 

  
2010 409 900,00 

       

  
3110 

 
397 537,00 

   
397 537,00 

  

  
4010 

 
6 270,00 6 270,00 6 270,00 

    

  
4110 

 
1 078,00 1 078,00 1 078,00 

    

  
4120 

 
153,00 153,00 153,00 

    

  
4210 

 
450,00 450,00 0,00 450,00 

   

  
4300 

 
4 412,00 4 412,00 

 
4 412,00 0,00 

  
855 

  
5 706 707,00 5 706 707,00 235 931,00 161 273,00 74 658,00 5 470 776,00 0,00 131 313,00 

 
85502 

 
5 636 749,00 5 636 749,00 165 973,00 161 273,00 4 700,00 5 470 776,00 0,00 131 313,00 

  
0920 

 
0,00 

     
105 813,00 

  
0970 

 
0,00 

     
500,00 

  
0980 

 
0,00 

     
25 000,00 

  
2010 5 629 749,00 0,00 

      

  
2060 7 000,00 

       

  
3110 

 
5 470 776,00 

   
5 470 776,00 

  

  
4010 

 
122 818,00 122 818,00 122 818,00 

    

  
4040 

 
12 009,00 12 009,00 12 009,00 

    

  
4110 

 
23 152,00 23 152,00 23 152,00 

    

  
4120 

 
3 294,00 3 294,00 3 294,00 

    

  
4210 

 
3 000,00 3 000,00 

 
3 000,00 

   

  
4300 

 
1 000,00 1 000,00 

 
1 000,00 

   

  
4700 

 
700,00 700,00 

 
700,00 

   

 
85503 

 
588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 588,00 0,00 0,00 

     

  
4210 

 
588,00 588,00 

 
588,00 

   

 
85513 

 
69 370,00 69 370,00 69 370,00 0,00 69 370,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 69 370,00 

       

  
4130 

 
69 370,00 69 370,00 

 
69 370,00 

   
Ogółem 7 999 401,84 7 999 401,84 2 032 288,84 413 806,04 1 618 482,80 5 967 113,00 0,00 131 513,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/577/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 
w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
składki 

naliczane od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2330 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
    

600 60013 6630 
 

500 000,00 0,00 
   

500 000,00 

600 60014 6620 
 

1 000 000,00 0,00 
   

1 000 000,00 

600 60016 6630 100 000,00 100 000,00 
    

100 000,00 

801 80103 2310 
 

30 000,00 30 000,00 
  

30 000,00 
 

801 80104 2310 
 

110 000,00 110 000,00 
  

110 000,00 
 

801 80106 2310 
 

3 000,00 3 000,00 
  

3 000,00 
 

801 80117 2310 
 

5 000,00 5 000,00 
  

5 000,00 
 

852 85295 2320 20 928,00 20 928,00 20 928,00 
    

900 90013 2310 
 

53 350,00 53 350,00 
  

53 350,00 
 

Ogółem 123 928,00 1 825 278,00 225 278,00 0,00 0,00 201 350,00 1 600 000,00 

 
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego       

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2587



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/577/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Biskupiec w 2024 roku 
w groszach 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów 

Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody, w tym: 
 

73 262 884,55 

1.1 Planowane dochody bieżące 
 

58 123 241,77 

1.2 Planowane dochody majątkowe 
 

15 139 642,78 

2. Planowane wydatki, w tym: 
 

87 099 583,55 

2.1 Planowane wydatki bieżące 
 

56 061 696,24 

2.2 Planowane wydatki majątkowe 
 

31 037 887,31 

 
Nadwyżka (1-2) 

  

 
Deficyt (1-2) 

 
-13 836 699,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

13 836 699,00 

Przychody ogółem: 
 

16 045 253,00 

1. Kredyty § 952 8 045 253,00 

2. 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

3. Pożyczki § 952 0,00 

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

5. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8. Prywatyzacja majątku jst § od 941 - 944 
 

9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

10. Obligacje skarbowe § 911 
 

11. Inne papiery wartościowe §  931 
 

12. Inne źródła (wolne środki)  § 950 8 000 000,00 

Rozchody ogółem : 
 

2 208 554,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 724 124,00 

2. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 422 600,00 

3. Spłata pożyczek § 992 61 830,00 

4. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 

 

5. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

6. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

7. Udzielone pożyczki  § 991 
 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 
 

9. Wykup innych papierów wartościowych § 982 
 

10. Wykup obligacji samorządowych § 971 
 

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
 

 
*

)
 dotyczy tylko projektu  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2587


		2024-04-30T12:07:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




